—
1 ﬂ’ UNIONE EUROPEA
._‘ 1 . r/:‘;}.-.f.',r‘;-,-r. r.rﬁfa‘" 5_‘.:’;-:.' e Fonde europec i sviluppo regionale

Via F. Petrarca, 19 — 33100 — Udine
TEL 0432-1276212

mail: udic842006@istruzione.it
udic842006@pec.istruzione.it

Codice meccanografico — UDIC842006
Codice fiscale 94127280306

Codice univoco fatturazione UFK51D

OGGETTO: Determina Dirigenziale Nomina RUP -

Awviso pubblico 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle
scuole Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) — REACT
EU Asse V — Priorita d'investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una
ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa
verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all'interno
degli edifici scolastici”

CUP: E29]21004050006

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto Impprto
Autorizzato
13.1.1A 13.1.1A-FESRPON-FR-2021-32 Cablaggio strutturato | € 80.383,82
e sicuro all'interno
degli edifici scolastici
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020;
VISTO I’Avviso pubblico Prot. n. 20480 del 20/07/2021
VISTA Candidatura N. 1058724 20480 del 20/07/2021 - FESR REACT EU -
Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole
VISTO I'avviso di pubblicazione delle graduatorie di merito dell’Autorita di Gestione
Prot. AOODGEFID .0000353.26-10-2021
VISTA
la lettera di autorizzazione al progetto del Ministero dell'Istruzione Prot.
AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021
RECEPITE | le “linee guida” relative ai FESR;
VISTI gli obblighi dei soggetti beneficiari in tema di informazione, comunicazione e
pubblicita;

Firmato digitalmente da GIANNUZZ| MARIA ELISABETTA

N - G°Al - 220¢/20/S¢ - 96¥2000 - OT1000.10dd OH1SIO3Y - 930€49V - 900217821AN


mailto:udic842006@istruzione.it
mailto:udic842006@pec.istruzione.it

F W o
j ﬂ’ UNIONE EUROPEA
’ .‘ - . r/:‘;';.-.n.',r‘;-;r. r.rﬁfa‘" fﬂ{.-’n.' e Fonde europec i sviluppo regionale

Via F. Petrarca, 19 — 33100 — Udine
TEL 0432-1276212

mail: udic842006@istruzione.it
udic842006@pec.istruzione.it

Codice meccanografico — UDIC842006
Codice fiscale 94127280306

Codice univoco fatturazione UFK51D

I'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 'attrattivita e 'accessibilita anche nelle
aree rurali ed interne”;

INFORMA

che I'Istituto Comprensivo II Udine & stato autorizzato ad attuare il sequente progetto:

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto Impprto
Autorizzato
13.1.1A 13.1.1A-FESRPON-FR-2021-32 Cablaggio strutturato | € 80.383,82

e sicuro all'interno
degli edifici scolastici

DETERMINA

di conferire a se stesso MARIA ELISABETTA GIANNUZZI in virtu della qualifica dirigenziale
ricoperta, l'incarico di Responsabile Unico di progetto (R.U.P.) del Progetto FESR:

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto Impprto
Autorizzato
13.1.1A 13.1.1A-FESRPON-FR-2021-32 Cablaggio strutturato | € 80.383,82

e sicuro all'interno
degli edifici scolastici

Il presente provvedimento & immediatamente esecutivo; € pubblicato sul sito istituzionale
dell'istituto https://2icudine.edu.it/ (sez. albo pretorio e sez. Bandi e gare).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Maria Elisabetta Giannuzzi

(firmato digitalmente)

Firmato digitalmente da GIANNUZZ| MARIA ELISABETTA


mailto:udic842006@istruzione.it
mailto:udic842006@pec.istruzione.it

		2022-02-26T13:20:17+0100
	Maria Elisabetta Giannuzzi




